

Food Solutions ApS

Stavneagervej 22

8250 Egå

CVR-nr. 28115687

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Claus Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Food Solutions ApS
Stavneagervej 22
8250 Egå

CVR-nr.: 28115687

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Møller, Formand
Alette Elisabeth Algreen-Ussing
Morten Nannastad Ernstsen
Martin Lautrup
Thomas Bagge

Direktion

Kristian Bjørnekær Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af import og videresalg af dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.622 t.kr. efter skat. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.042.454	3.937.021
Personaleomkostninger	1	(2.657.629)	(2.328.798)
Af- og nedskrivninger		<u>(302.779)</u>	<u>(300.169)</u>
Driftsresultat		2.082.046	1.308.054
Andre finansielle indtægter		18.997	5.769
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.526)</u>	<u>(47.299)</u>
Resultat før skat		2.083.517	1.266.524
Skat af årets resultat	2	<u>(461.597)</u>	<u>(297.480)</u>
Årets resultat		<u>1.621.920</u>	<u>969.044</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>1.421.920</u>	<u>769.044</u>
		<u>1.621.920</u>	<u>969.044</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		215.780	322.823
Goodwill		24.661	37.513
Immaterielle anlægsaktiver	3	240.441	360.336
Grunde og bygninger		5.046.348	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.074	227.867
Materielle anlægsaktiver	4	5.397.422	227.867
Anlægsaktiver		5.637.863	588.203
Fremstillede varer og handelsvarer		1.450.025	867.736
Varebeholdninger		1.450.025	867.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.964.920	6.145.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.885.183	1.402.124
Andre tilgodehavender		60.881	60.881
Periodeafgrænsningsposter		0	17.186
Tilgodehavender		7.910.984	7.626.099
Likvide beholdninger		112.430	1.170
Omsætningsaktiver		9.473.439	8.495.005
Aktiver		15.111.302	9.083.208

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		158.820	158.820
Overført overskud eller underskud		3.728.153	2.306.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		4.086.973	2.665.053
Udskudt skat		84.000	80.000
Hensatte forpligtelser		84.000	80.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.769.600	0
Bankgæld		865.844	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.635.444	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	248.236	0
Bankgæld		0	73.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.700.227	3.146.594
Gæld til associerede virksomheder		188.289	92.672
Skyldig selskabsskat		457.597	311.280
Anden gæld		2.710.536	2.714.412
Kortfristede gældsforpligtelser		7.304.885	6.338.155
Gældsforpligtelser		10.940.329	6.338.155
Passiver		15.111.302	9.083.208
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	158.820	2.306.233	200.000	2.665.053
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.421.920	200.000	1.621.920
Egenkapital ultimo	158.820	3.728.153	200.000	4.086.973

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.591.042	2.225.979
Pensioner	49.235	44.259
Andre omkostninger til social sikring	17.352	21.657
Andre personaleomkostninger	0	36.903
	2.657.629	2.328.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	457.597	311.280
Ændring af udskudt skat	4.000	(13.800)
	461.597	297.480
	Færdig- gjorte udviklings- projekter	Goodwill
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.643.447	90.000
Tilgange	90.576	0
Kostpris ultimo	1.734.023	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.320.624)	(52.487)
Årets afskrivninger	(197.619)	(12.852)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.518.243)	(65.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.780	24.661

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	463.131
Tilgange	5.053.338	208.525
Kostpris ultimo	5.053.338	671.656
Af- og nedskrivninger primo	0	(235.264)
Årets afskrivninger	(6.990)	(85.318)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.990)	(320.582)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.046.348	351.074

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	135.740	2.769.600	2.339.157
Bankgæld	112.496	865.844	511.872
	248.236	3.635.444	2.851.029

	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	11.358	42.024

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Cartrading ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, d. 19.12.2008 og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 5.046 t.kr.
